исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«  05  »    ноября    20  19 г.
	                               Дело №     706/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению в открытом судебном заседании заявления общества с ограниченной ответственностью «Артекс Групп» (г. Тирасполь, ул. Профсоюзов 53, адрес для направления корреспонденции: г. Тирасполь, ул. 1 Мая, д. 42, кв. 68) к Налоговой инспекции по г. Тирасполь (г. Тирасполь, ул. 25 Октября 101) о признании недействительным ненормативного акта – Предписания № 124-0970-19 от  18 октября 2019 года, при участии представителей:

- ООО «Артекс Групп» - О.В. Кириченко по доверенности № 3 от 30 октября 2019 года,

- налоговой инспекции по г. Тирасполь – С.А. Дарадур по доверенности № 08-15120 от 12 ноября 2019 года, А.Е. Коминянской по доверенности № 04-12373 от 30 сентября 2019 года,
У С Т А Н О В И Л:

определением суда от 22 октября 2019 года заявление ООО «Артекс-Групп» принято к производству Арбитражного суда, возбуждено производство по делу № 706/19-06, рассмотрение дела назначено на 05 ноября 2019 года. В ходе рассмотрения дела Арбитражный суд, заслушал позицию заявителя, налоговой инспекции, исследовал материалы дела, приобщил к материалам дела, предоставленные налоговой инспекцией документы, послужившие основанием для вынесения оспариваемого предписания. В связи с чем заявитель ходатайствовала об отложении рассмотрения дела с целью ознакомления с предоставленными документами и формирования правовой позиции по делу. Представители налоговой инспекции оставили разрешение ходатайства на усмотрение суда. Арбитражный суд, руководствуясь положениями статьи 107, 109 АПК ПМР, полагает ходатайство подлежащим удовлетворению.
При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Удовлетворить ходатайство заявителя и отложить рассмотрение дела № 706/19-06 на 19 ноября 2019 года на 11.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                             Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д